
  
    
      

      
	
		所有分类
			
	
			首页
	亲子早教
	体育书籍
	励志职场
	医学养生
	历史文化
	学习教育
	建筑
	心理学科
	文学小说
	景观设计
	生活百科
	社会科学
	经济管理
	能源书籍
	计算机类
	代找电子书
	链接失效反馈

	




  
  
  



        
      
      
                  登录
          注册              

    

  

  
 > 资源>医学养生



  
    
      
              

    

    
      《特效穴位按摩祛百病》国医绝学健康馆编委会_文字版_pdf电子书下载

      	
          暂无评分        
	
                    513
        
	
                    0
        



      
              


      
        
                  


        
			微海报分享
      

    

  

  
    
      
      
      



  内容介绍：  


《特效穴位按摩祛百病》主要内容包括：做好穴位按摩的必修课，按摩的时问怎么掌握，按摩不可不知的用力窍，哪些情况下不宜按摩，最常用的按摩手法，常见病痛不适特效按摩，感冒，咳嗽，恶心、呕吐，慢性支气管哮喘，过敏性鼻炎等等。


暂无相关文章




          


          
                  人民邮电出版社
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      《祛湿除热一身轻》赵成勇_9个日常起居习惯、9个古方奇方、57个饮食方案、10种经穴按摩法，远离湿热带来的水深火热之苦，保持健康，收获幸福_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《力量训练减脂圣经》尼克・特米勒罗_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《女人不发胖、容颜好、不生病，化瘀通络是关键》张鹤瑶_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《药房里买得到的传世名方》佟彤_扫描版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《60秒学脑科学常识：科学美国人》 [美]EmilyAnthes 扫描版 PDF电子书 下载

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  《四圣心源》黄元御_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《救命之方》罗大伦 pdf文字版下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《囚徒健身全集》_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《精准拉伸》克里斯蒂安・博格_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《人体经络穴位实用手册》程海英_文字版_pdf电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      











  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



